

Türkiye Masası

Türkiye Masamızda Alman-Türk şirketler hukuku ve finans hukuku meselelerine ilişkin uzmanlığımızı her yönüyle bir araya getirmekte ve uluslararası faaliyetlerde bulunan veya bulunmayı planlayan hem Alman yatırımcılar hem de Türk yatırımcılar için merkezi bir irtibat noktası sunmaktayız.

Deloitte Legal Türk şirketlerine ve Türk yatırımcılara Almanya ve Avrupa'daki işleri için kendi isteklerine uygun olarak hazırlanmış bir hukuki altyapı sunmakta ve genişleme stratejilerini gerçekleştirmelerine olanak sağlamaktadır. Deloitte Legal çok çeşitli bir hizmet aralığında, Türk ve Alman pazarlarındaki engin tecrübesine dayanarak yetkin ve pratik hukuki danışmanlık sunmaktadır.

Uluslararası faaliyetlerde bulunan veya bulunmayı planlayan hem Alman hem Türk yatırımcılar için merkezi bir irtibat noktası sunmaktayız. Şirketler Hukuku – özellikle birleşme ve devralmalar (M&A), ticaret hukuku, fikri haklar (IP), bilişim hukuku (IT), banka ve finans, insan kaynakları (HR), rekabet hukuku – alanlarındaki uzmanlığımız sayesinde, her bir müvekkilimizin ihtiyaçlarına göre hazırlanmış yenilikçi hukuki yapılar tasarlamak ve faaliyete geçirmek için ideal ortağınız biziz.

Hukuki danışmanlık hizmetlerimiz özellikle şubeler ve bağlı ortaklıkların kurulması, işletmeler arası işbirliği (örneğin Türk-Alman Ortak Girişimleri (joint venture)), birleşme ve devralma işlemleri, söz konusu faaliyetlere finans hukuku açısından yaklaşım ve dağıtım kanallarının yapılanmasını içermektedir.

Tek durak kapsamlı danışmanlık – Deloitte Legal olarak, Türk müvekkillerimize tek kaynaktan istedikleri tüm sonuçlara ulaşmaları konusunda hizmet etmekteyiz. Bu doğrultuda, hukuki hizmetler haricinde vergi, kurumsal finansman, birleşme ve devralma işlemlerine ilişkin hizmetler ve danışmanlık hizmetleri de sağlanmaktadır. Türkiye Masamızdaki ana dili Türkçe olan çalışanlarımız sizlere ana dilinizde destek verecek ve danışmanlık sağlayacaklardır. İstek üzerine, temel belgeler İngilizce ve Türkçe olmak üzere her iki dilde de sunulmaktadır.

İstek üzerine, yakın işbirliği içerisinde olduğumuz ve Türk hukukuna ilişkin kapsamlı hukuki danışmanlık sunan Deloitte Legal Türkiye'deki avukatları da sürece dahil etmekteyiz.